Q^í^imicí/uilcia ^stclncut- (Úfam:itíccí^ de Ódao cdío(fue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renè - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

PORTARIA N« 47/2020-L

De 28/04/2020

Autoriza a abertura do Procedimento Licitatórío
na modalidade Pregão Presencial para
aquisição de combustível parcelado direto da
bomba para os veículos oficiais da Câmara
Municipal.

A MESA DIRETORA DA GAMARA

MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE
SÃO ROQUE, no uso de suas atribuições
legais, e nos termos do inciso XII do artigo 23
do Regimento Interno, EXPEDE a seguinte
Portaria:

Art. 1° Fica a Secretaria Administrativa da

Câmara autorizada a processar a abertura de licitação na modalidade Pregão

Presencial visando a aquisição de combustível parcelado direto da bomba para

os veículos oficiais da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque.

Art. 2" Ficam designados os servidores

abaixo relacionados para desempenhar as funções de pregoeiro e equipe de

apoio, a saber:

• Mauracy Moraes de Oliveira - Pregoeiro;

• Simone Ghilardi Rocha Capuzzo - Pregoeiro Suplente;

• Paulo de Tarso Neves de Aquino - Membro.

Art. 3® As despesas decorrentes da execução

desta Portaria correrão à conta das dotações próprias do orçamento vigente.

^^â/rjucra- Q unici^uiíc/a ^j/âncca (Á/'cmálíccc cie Ó/ao WlcPcjMe
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br 1E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

.CONTINUAÇÃO DA PORTARIA N° 047-L, DE 28/04/2020 02

Art. 4" Esta Portaria entra em vigor na data

de sua publicação.

Câmara Municipaljdâ^Éstância Turística de São
Roque, 28 de 2020.

iSRTÍEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
Presidente

\A-

JÚLIO ANTONIO MARIANO

1° Vice-Presidente

Registrada e publicad ecrétaria

Yan Soares d

raf^ltá
/2° Vi

ARAÚJO

idente

' k I \^,
ALACIR RAYSEL

2° Secretário

Câm^ na data supracitada;

nto

ETSR 28/04/2020 • 10:04 3736/2020